
1. pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes 12.10.2022. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 45/22 

 

Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrācijas apliecinājums 

 
1. Objekta adrese __________________________________________________________________________ 

2. Kadastra Nr.  ___________________________________________________________________________ 

3. Informācija par objekta īpašnieku vai valdītāju: 

Uzvārds, Vārds _____________________________________________________________________________ 

Kontakttālrunis _____________________________________________________________________________ 

E-pasts  ___________________________________________________________________________________ 

4. Nekustamajā īpašumā esošo būvju raksturojums (Iespējams atzīmēt vairākus būvju veidus) 

□ Vienģimeņu dzīvojamā ēka  □ Divģimeņu dzīvojamā ēka  □ Daudzdzīvokļu ēka  □ Nepabeigta jaunbūve  

□ Dārza māja  □ Pirts  □ Cits _______________________________________________________________ 

(lūdzam precizēt) 

5. Nekustamajā īpašumā esošo būvju izmantošanas biežums 

□ Pastāvīgi (12 mēn/gadā)    □ Vasaras sezonā (3 mēn/gadā)   □ Cits __________________________________ 

                                                                                                             (norādīt periodu, kādā būves tiek 

izmantotas) 

6. Objektā deklarēto iedzīvotāju skaits __________ 

7. Objektā faktiski dzīvojošo iedzīvotāju skaits __________ 

8. Nekustamajā īpašumā esošās ūdensapgādes sistēmas raksturojums 

□ Pieslēgums centralizētajai ūdensapgādes sistēmai □ Aka  □ Spice  □ Vietējais ūdensapgādes urbums 

□ Cits  ____________________________________________________________________________________ 

(lūdzam precizēt) 

9. Vai nekustamajā īpašumā ūdens patēriņa uzskaitei ir uzstādīts ūdens patēriņa mēraparāts? 

□  ir       □ nav 

10. Esošais ūdens patēriņš mēnesī  _______ m3 (ja zināms) 

11. Decentralizētās kanalizācijas sistēmas veids (atzīmēt atbilstošo vai atbilstošos) 

□ Rūpnieciski izgatavotas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, kuras attīrītos notekūdeņus novada vidē un kopējā 

jauda ir mazāka par 5 m3/diennaktī 

□Septiķis ar divām vai vairāk kamerām, kur notekūdeņi pēc septiķa vidē tiek novadīti caur speciāli ierīkotu 

infiltrācijas sistēmu (filtrācijas laukiem, apakšzemes filtrējošām drenām, smilts grants filtriem, filtrācijas 

grāvjiem vai akām) un kurš izbūvēts atbilstoši būvniecību regulējošiem normatīvajiem aktiem; 

□ Notekūdeņu krājtvertne (jebkurš rezervuārs, nosēdaka vai izsmeļamā bedre, pārvietojamā tualete, sausā 

tualete), kurās uzkrājas neattīrīti notekūdeņi, septisko tvertņu dūņas vai kanalizācijas sistēmu atkritumi.  

Krājtvertnes tilpums  _____m3 (ja zināms) , vai aptuvenais tilpums: 

                       □< 3 m3    □ 3 līdz 5 m3     □5 līdz 10 m3      □> 10 m3 

□ Cits 

__________________________________________________________________________________________ 

                      (norādiet īpašumā esošās decentralizētās kanalizācijas sistēmas veidu) 

12. Vai Jūsu rīcībā ir pieejama iekārtas izbūves un/vai tehniskā dokumentācija?     □ ir         □ nav 

 



13. Līdzšinējais decentralizētās kanalizācijas sistēmā uzkrāto  notekūdeņu/nosēdumu izvešanas biežums 

vai notekūdeņu attīrīšanas iekārtas apkopes biežums?  

□ 1 x mēnesī vai biežāk     □ 1x ceturksnī       □1 x gadā      □ retāk nekā 1x gadā 

14. Līdzšinējais izvedamo notekūdeņu vai nosēdumu apjoms gadā ______ m3. 

15. Kā īpašumā tiek nodrošināta atbilstoša notekūdeņu apsaimniekošana? 

□ Līgums par īpašumā esošo bioloģisko notekūdeņu attīrīšanas iekārtu apkalpošanu un ekspluatācijas pasākumu 

nodrošināšanu un/vai līgums par uzkrāto septisko tvertņu dūņu un/vai kanalizācijas sistēmu tīrīšanas atkritumu 

izvešanu; 

□ Ir noslēgts līgums par uzkrāto notekūdeņu regulāru izvešanu 

__________________________________________________________________________ 

        (Norādiet komersanta nosaukumu, ar kuru noslēgts līgums) 

□ Pēc vajadzības pasūtu nepieciešamos pakalpojumus komersantiem 

□ Netiek nodrošināta 

16. Kad plānojat pieslēgties centralizētajiem kanalizācijas tīkliem: 

□  2023. gada laikā 

□  2024. gada laikā 

□  Neplānoju pieslēgties 

□ Vēlos, bet nav pieejami nepieciešamie finanšu resursi, lai pieslēgtos 

□  Tehniski nav tādu iespēju 

17. Iesniegumam pievienota decentralizētās kanalizācijas sistēmas: 

□ izbūves dokumentācijas kopija  

□ iekārtas tehniskās dokumentācijas kopija 

 

 

Reģistrācijas iesniegumu iesniedza  

 

___________________________                            __________________________________ 

(datums)                                                                                                   (paraksts un atšifrējums) 

 

_________________________________________________________________________ 

(adrese vai e-pasts atbildes saņemšanai) 

 

 


